VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA. Objeto: Contratação 
de empresa para o fornecimento de EPI -Equipamentos de Proteção Individual e 
EPC- Equipamento de Proteção Coletiva para atender as necessidades do SAAE de 
Juazeiro/BA.  Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 35.723,00 (Trinta e cinco mil, 
setecentos e vinte e três reais). Data da assinatura do contrato: 03 (três) de junho de 
2025. Dotação Orçamentária: Órgão / Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 
04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.30. Fonte de recurso: 1799. 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.